PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA – PREGÃO Nº 79/2020 – PROCESSO Nº 102/2020 NA FORMA:
ELETRÔNICA. A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG através do Pregoeiro,
torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de
Pregão Eletrônico nº 79/2020 – Processo nº 102/2020, cujo objeto é: Refere-se à
Aquisição de Veículo do tipo Minivan, Conforme Resolução n° 6.821/2019, firmada entre a
Secretaria de Estado de Saúde e o Município de Monte Carmelo-MG. Para Participação
Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. Cuja Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico
ocorreu dia 16/10/2020 às 10h20mim ocasionou em LICITAÇÃO FRACASSADA. Monte
Carmelo, 19 de outubro de 2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.